

**INFORMATION SECTORIELLE SUPPLÉMENTAIRE (non auditée)**

(en millions de dollars canadiens)	2024			2023				
	T2	T1	Total	T4	T3	T2	T1	Total
<b>Revenus</b>								
Secteur de l'emballage	412,4 \$	398,2 \$	<b>810,6 \$</b>	420,8 \$	403,3 \$	444,2 \$	405,7 \$	<b>1 674,0 \$</b>
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	266,3	265,1	<b>531,4</b>	311,3	273,7	298,5	286,2	<b>1 169,7</b>
Autres	4,5	17,1	<b>21,6</b>	47,6	29,7	4,5	15,1	<b>96,9</b>
	<b>683,2 \$</b>	<b>680,4 \$</b>	<b>1 363,6 \$</b>	<b>779,7 \$</b>	<b>706,7 \$</b>	<b>747,2 \$</b>	<b>707,0 \$</b>	<b>2 940,6 \$</b>
<b>Résultat opérationnel avant amortissement</b>								
Secteur de l'emballage	67,2 \$	56,5 \$	<b>123,7 \$</b>	49,0 \$	52,3 \$	65,5 \$	42,6 \$	<b>209,4 \$</b>
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	30,2	31,6	<b>61,8</b>	40,9	42,5	48,7	37,4	<b>169,5</b>
Autres	(8,7)	(5,4)	<b>(14,1)</b>	33,3	0,5	(9,0)	(4,1)	<b>20,7</b>
	<b>88,7 \$</b>	<b>82,7 \$</b>	<b>171,4 \$</b>	<b>123,2 \$</b>	<b>95,3 \$</b>	<b>105,2 \$</b>	<b>75,9 \$</b>	<b>399,6 \$</b>
<b>Résultat opérationnel avant amortissement ajusté<sup>(1)</sup></b>								
Secteur de l'emballage	71,2 \$	60,4 \$	<b>131,6 \$</b>	61,7 \$	53,8 \$	67,4 \$	46,6 \$	<b>229,5 \$</b>
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	47,1	39,5	<b>86,6</b>	61,1	45,2	50,0	40,6	<b>196,9</b>
Autres	(8,2)	(3,8)	<b>(12,0)</b>	22,7	8,9	(8,4)	(3,1)	<b>20,1</b>
	<b>110,1 \$</b>	<b>96,1 \$</b>	<b>206,2 \$</b>	<b>145,5 \$</b>	<b>107,9 \$</b>	<b>109,0 \$</b>	<b>84,1 \$</b>	<b>446,5 \$</b>
<b>Résultat opérationnel</b>								
Secteur de l'emballage	32,3 \$	22,4 \$	<b>54,7 \$</b>	14,4 \$	17,7 \$	26,5 \$	4,2 \$	<b>62,8 \$</b>
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	16,7	17,6	<b>34,3</b>	26,0	27,3	33,5	22,0	<b>108,8</b>
Autres	(15,8)	(12,2)	<b>(28,0)</b>	26,3	(5,8)	(16,2)	(11,2)	<b>(6,9)</b>
	<b>33,2 \$</b>	<b>27,8 \$</b>	<b>61,0 \$</b>	<b>66,7 \$</b>	<b>39,2 \$</b>	<b>43,8 \$</b>	<b>15,0 \$</b>	<b>164,7 \$</b>
<b>Résultat opérationnel ajusté<sup>(1)</sup></b>								
Secteur de l'emballage	52,4 \$	42,4 \$	<b>94,8 \$</b>	43,2 \$	35,1 \$	44,5 \$	24,2 \$	<b>147,0 \$</b>
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	34,6	26,8	<b>61,4</b>	48,0	31,9	36,8	27,3	<b>144,0</b>
Autres	(14,7)	(10,2)	<b>(24,9)</b>	16,1	3,2	(15,1)	(9,7)	<b>(5,5)</b>
	<b>72,3 \$</b>	<b>59,0 \$</b>	<b>131,3 \$</b>	<b>107,3 \$</b>	<b>70,2 \$</b>	<b>66,2 \$</b>	<b>41,8 \$</b>	<b>285,5 \$</b>
<b>Résultat net attribuable aux actionnaires de la société</b>	15,9 \$	13,9 \$	<b>29,8 \$</b>	41,7 \$	20,9 \$	22,2 \$	1,0 \$	<b>85,8 \$</b>
Par action	0,18 \$	0,16 \$	<b>0,34 \$</b>	0,48 \$	0,24 \$	0,26 \$	0,01 \$	<b>0,99 \$</b>
<b>Résultat net attribuable aux actionnaires de la société ajusté<sup>(1)</sup></b>	45,3 \$	37,4 \$	<b>82,7 \$</b>	71,8 \$	44,0 \$	39,1 \$	21,1 \$	<b>176,0 \$</b>
Par action	0,52 \$	0,43 \$	<b>0,95 \$</b>	0,83 \$	0,51 \$	0,45 \$	0,24 \$	<b>2,03 \$</b>

<sup>(1)</sup> Ces données financières sont non conformes aux IFRS, pour lesquelles une définition complète est présentée dans un tableau à la première page du rapport de gestion et pour lesquelles un rapprochement aux données financières conformes aux IFRS est présenté dans le tableau #2 du Rapport de gestion, à la section « Rapprochement des données financières non conformes aux IFRS » et à la note 3, « Information sectorielle », des états financiers consolidés pour le deuxième trimestre clos le 28 avril 2024.